
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

BİTLİS BİTLİS MERKEZ HATUNİYE ENS-1 AYT- 59 136 279 9503

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 16,0 9,4 13,63 13,6 8,4 11,53 8,6 3,6 7,65 10,2 8,8 7,99 48,4 30,2 40,80 211,560 191,180 198,520

Okul Ortalaması 17,8 11,6 14,90 17,2 9,5 14,78 5,8 3,0 5,09 8,1 8,4 6,03 48,9 32,5 40,80 237,500 181,800 182,110

KATILIMLAR

1 206 FATMA AVCİL 12D 18 20 13,00 13 7 11,25 2 1 1,75 2 1 1,75 30 6 28,50 32 3 31,25 97 38 87,50 367,220 1 61 270,365 2 699

2 227 DİLAN MENGEŞ 12D 20 16 16,00 15 5 13,75 1 3 0,25 4 4 3,00 27 13 23,75 31 7 29,25 98 48 86,00 344,638 2 129 250,285 4 1154

3 207 AYŞENUR ÖZDEMİR 12D 21 19 16,25 15 4 14,00 0 1 -0,25 2 1 1,75 26 12 23,00 28 7 26,25 92 44 81,00 325,888 3 240 245,345 5 1315

4 135 SEMANURÇİÇE K 12C 20 16 16,39 13 4 11,50 10 4 8,60 7 3 6,11 25 12 22,00 25 8 23,00 1 0 1,00 101 47 88,60 312,085 4 342 139,522 36 5699 252,970 3 1086

5 312 AYŞE TAŞKAYA 12D 18 18 13,50 13 3 12,25 0 1 -0,25 3 2 2,50 23 12 20,00 27 10 24,50 84 46 72,50 305,453 5 409 226,613 9 2118

6 331 YAĞMUR GÜLMEZ 12C 20 16 16,39 13 4 11,50 10 4 8,60 7 3 6,11 21 15 17,25 27 12 24,00 98 54 83,85 302,715 6 437 226,482 10 2126

7 310 RUMEYSA EMİNOĞLU 12D 26 12 23,00 16 3 15,25 19 9 16,75 23 8 21,00 84 32 76,00 282,493 7 680 219,110 11 2498

8 306 PINAR YAZI 12D 19 20 14,00 11 7 9,25 5 4 4,00 1 0 1,00 25 8 23,00 22 16 18,00 83 55 69,25 281,073 8 701 242,973 7 1416

9 307 ESEN DALGA 12D 23 14 19,50 15 3 14,25 4 1 3,75 2 1 1,75 18 14 14,50 24 10 21,50 86 43 75,25 279,025 9 730 208,950 14 3053

10 316 DİLAN BAYRAK 12D 13 24 7,00 12 8 10,00 21 16 17,00 24 10 21,50 70 58 55,50 274,790 10 794 201,800 15 3434

11 214 BERKEN AKGÜL 12C 17 17 12,75 15 4 14,00 6 1 5,75 1 0 1,00 17 5 15,75 20 9 17,75 2 0 2,00 0 1 -0,25 78 37 68,75 260,380 11 1040 132,445 38 6267 214,980 13 2708

12 340 ZEYNEP HALLI 12D 18 18 13,50 12 5 10,75 2 1 1,75 7 4 6,00 20 9 17,75 19 14 15,50 78 51 65,25 253,343 12 1184 218,650 12 2521

13 318 SEDANUR SOLMAZ 12C 17 22 11,50 13 4 12,00 1 4 0,00 1 4 0,00 13 16 9,00 20 12 17,00 0 4 -1,00 65 66 48,50 229,880 13 1758 164,335 32 5883

14 222 CEMİLE YEŞİLYAY * 12C 15 20 10,00 11 9 8,75 4 2 3,50 3 3 2,25 19 16 15,00 14 11 11,25 0 3 -0,75 1 4 0,00 67 68 50,00 218,885 14 2088 196,910 16 3726

15 223 ZELİHA ALTUNKAYA 12D 14 14 10,50 12 6 10,50 10 5 8,75 4 3 3,25 11 15 7,25 18 15 14,25 69 58 54,50 215,728 15 2193 167,005 30 5707

16 335 NR KTPÇ 12D 16 15 12,25 11 8 9,00 2 3 1,25 11 9 8,75 17 10 14,50 57 45 45,75 215,373 16 2206 164,168 33 5895

17 209 İPEK GÜLEN 12C 14 22 8,50 5 3 4,25 1 2 0,50 17 16 13,00 16 14 12,50 0 2 -0,50 53 59 38,25 213,173 17 2283 176,928 21 5040

18 313 SEDANUR TAŞ 12C 25 12 22,00 16 2 15,50 12 1 11,75 2 0 2,00 28 5 26,75 4 0 4,00 87 20 82,00 210,710 18 2357 153,913 31 4537 292,083 1 375

19 270 HAYRUNNİSA ÖZÜGÜZEL 12C 24 14 20,50 15 4 14,00 2 3 1,25 2 0 2,00 24 10 21,50 4 3 3,25 1 2 0,50 0 3 -0,75 72 39 62,25 203,550 19 2601 129,553 39 6401 244,170 6 1364

20 240 EBRAR PÜTKÜL 12C 17 20 12,00 14 5 12,75 3 10 0,50 4 4 3,00 17 17 12,75 13 18 8,50 1 2 0,50 0 2 -0,50 69 78 49,50 199,158 20 2780 122,583 40 6586 190,805 19 4103

21 319 BETÜL KAYA 12D 13 18 8,50 10 4 9,00 1 2 0,50 1 1 0,75 14 11 11,25 11 12 8,00 50 48 38,00 186,998 21 3262 173,845 24 5268

22 276 İLKNUR AVUNÇ 12A 21 16 17,00 5 5 3,75 16 5 14,75 6 3 5,25 4 3 3,25 10 2 9,50 10 1 9,75 3 4 2,00 75 39 65,25 182,925 22 3423 167,420 27 3695 174,663 22 5198

23 245 ESMANUR CAN 12C 23 15 19,25 13 5 11,75 14 6 12,50 21 9 18,75 3 3 2,25 74 38 64,50 182,138 23 3454 143,868 34 5305 240,763 8 1529

24 210 BERFİN YILMAZ 12B 25 14 21,50 17 2 16,50 20 2 19,50 15 2 14,50 6 3 5,25 15 2 14,50 16 7 14,25 114 32 106,00 167,135 24 3989 268,465 1 816 195,755 17 3797

25 255 EDANUR YAĞMUR 12C 11 18 6,50 6 6 4,50 3 3 2,25 1 1 0,75 8 22 2,50 8 16 4,00 2 2 1,50 39 68 22,00 136,668 25 4880 115,410 41 6692 128,213 55 7979

26 328 ŞİYAN TALAY 12B 13 17 8,75 13 5 11,75 13 5 11,75 15 2 14,50 1 0 1,00 2 3 1,25 6 2 5,50 7 9 4,75 70 43 59,25 135,223 26 4917 177,258 24 3159 158,425 38 6281

27 213 BERİVAN KİNC 12A 19 15 15,25 9 5 7,75 5 2 4,50 3 1 2,75 5 13 1,75 1 4 0,00 3 3 2,25 45 43 34,25 125,780 27 5112 138,213 37 5832

28 311 RÜYANUR AKGÜN 12A 26 11 23,25 17 2 16,50 18 2 17,50 14 3 13,25 14 2 13,50 11 10 8,50 100 30 92,50 234,745 3 1341 192,065 18 4014

29 205 ASUDE ERİŞ 12A 23 15 19,25 14 5 12,75 20 2 19,50 14 1 13,75 9 1 8,75 15 6 13,50 95 30 87,50 246,865 2 1137 177,663 20 4987

30 242 EMİRA MERYEM ERKAN 12B 27 10 24,50 12 3 11,25 19 4 18,00 11 5 9,75 8 6 6,50 14 9 11,75 91 37 81,75 231,520 4 1400 171,325 26 5425
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

BİTLİS BİTLİS MERKEZ HATUNİYE ENS-1 AYT- 59 136 279 9503

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 16,0 9,4 13,63 13,6 8,4 11,53 8,6 3,6 7,65 10,2 8,8 7,99 48,4 30,2 40,80 211,560 191,180 198,520

Okul Ortalaması 17,8 11,6 14,90 17,2 9,5 14,78 5,8 3,0 5,09 8,1 8,4 6,03 48,9 32,5 40,80 237,500 181,800 182,110

KATILIMLAR

31 0 BÜŞRANUR DURAK 23 16 19,00 15 2 14,50 18 9 15,75 12 3 11,25 11 7 9,25 14 13 10,75 93 50 80,50 229,038 6 1450 174,138 23 5240

32 325 ŞEHRİBAN EMRE 12B 24 16 20,00 15 4 14,00 12 1 11,75 13 3 12,25 7 3 6,25 13 9 10,75 84 36 75,00 219,993 7 1657 164,853 31 5844

33 329 ŞÜKRAN ADANIR 12B 25 11 22,25 11 4 10,00 18 5 16,75 12 3 11,25 10 5 8,75 8 9 5,75 84 37 74,75 201,660 11 2208 172,940 25 5319

34 262 12A 20 16 16,00 13 3 12,25 16 5 14,75 15 1 14,75 9 1 8,75 10 7 8,25 83 33 74,75 212,150 8 1878 170,260 28 5498

35 323 SİNEM UŞEN 12A 19 13 15,75 6 4 5,00 19 9 16,75 15 3 14,25 10 9 7,75 17 15 13,25 86 53 72,75 231,385 5 1402 163,145 34 5961

36 237 ELVAN İNAN 12B 25 10 22,50 13 3 12,25 10 3 9,25 14 3 13,25 9 4 8,00 9 11 6,25 80 34 71,50 198,903 12 2298 167,390 29 5674

37 324 SÜMEYYE YILMAZ 12B 23 10 20,50 11 3 10,25 15 0 15,00 13 2 12,50 0 1 -0,25 4 1 3,75 11 7 9,25 77 24 71,00 207,600 9 2018 160,233 36 6163

38 278 JALE YEŞİL 12A 25 8 23,00 13 2 12,50 10 7 8,25 12 4 11,00 11 1 10,75 7 6 5,50 78 28 71,00 198,520 13 2311 171,015 27 5454

39 326 ŞEVVAL DURMUŞ 12A 21 11 18,25 14 3 13,25 16 5 14,75 9 6 7,50 6 5 4,75 12 13 8,75 78 43 67,25 203,545 10 2151 158,755 37 6263

40 334 ZİLAN YILDIZ 12B 17 14 13,50 16 3 15,25 19 1 18,75 7 6 5,50 5 2 4,50 8 10 5,50 72 36 63,00 186,160 19 2784 158,413 39 6284

41 290 NİSA NUR DAŞDELEN 12A 25 9 22,75 15 1 14,75 11 1 10,75 4 3 3,25 6 4 5,00 9 10 6,50 70 28 63,00 190,005 18 2615 156,933 40 6388

42 236 ELİF SENA KOÇAK 12A 24 15 20,25 11 4 10,00 15 4 14,00 7 6 5,50 5 5 3,75 10 8 8,00 72 42 61,50 194,080 14 2476 153,083 41 6641

43 249 ESRA UĞUŞ 12B 15 15 11,25 13 4 12,00 11 8 9,00 15 2 14,50 11 4 10,00 7 15 3,25 72 48 60,00 178,278 23 3121 162,373 35 6011

44 211 BERİVAN EMRE 12A 24 14 20,50 15 2 14,50 8 2 7,50 6 4 5,00 5 2 4,50 10 10 7,50 68 34 59,50 190,180 17 2608 151,730 43 6737

45 317 SEVGİ KESİK 12A 21 12 18,00 12 4 11,00 11 8 9,00 10 5 8,75 6 6 4,50 11 13 7,75 71 48 59,00 190,798 16 2583 151,038 44 6791

46 235 ELİF  *LDIRIM 12A 20 18 15,50 12 4 11,00 9 4 8,00 9 6 7,50 8 3 7,25 10 8 8,00 68 43 57,25 193,678 15 2493 152,640 42 6670

47 0 KADER SYT 12B 20 16 16,39 13 4 11,50 10 4 8,60 7 3 6,11 7 4 6,00 9 13 5,75 66 44 54,35 180,002 21 3045 150,710 45 6811

48 286 MİRAÇ GÜNDOĞAN 12A 17 17 12,75 13 4 12,00 13 6 11,50 9 1 8,75 5 4 4,00 7 10 4,50 64 42 53,50 171,665 25 3467 148,900 46 6956

49 281 DİLAN ELBAN 12A 27 13 23,75 11 5 9,75 6 7 4,25 5 4 4,00 6 2 5,50 7 4 6,00 62 35 53,25 178,948 22 3089 148,260 47 6999

50 231 DUYGU ERDEM 12B 17 20 12,00 11 8 9,00 12 8 10,00 11 8 9,00 6 2 5,50 11 15 7,25 68 61 52,75 184,615 20 2854 147,400 49 7049

51 277 HELİN ADALI 12A 17 20 12,00 12 3 11,25 9 5 7,75 9 3 8,25 4 1 3,75 8 10 5,50 59 42 48,50 170,915 26 3505 142,745 51 7366

52 287 NALİN GÜNGÖR 12B 13 22 7,50 11 4 10,00 11 4 10,00 11 2 10,50 7 3 6,25 8 16 4,00 61 51 48,25 167,368 28 3699 147,180 50 7063

53 283 MERVE ARİTÜRK 12B 23 15 19,25 10 4 9,00 13 10 10,50 7 4 6,00 3 22 -2,50 4 1 3,75 2 5 0,75 62 61 46,75 151,230 32 4718 135,263 53 7793

54 204 ARZU SOKRUCU 12A 17 21 11,75 13 6 11,50 11 7 9,25 6 11 3,25 9 6 7,50 4 4 3,00 60 55 46,25 163,148 30 3964 148,210 48 7002

55 0 20 16 16,39 13 4 11,50 10 4 8,60 7 3 6,11 50 27 42,60

56 0 20 16 16,39 13 4 11,50 10 4 8,60 7 3 6,11 50 27 42,60

57 224 DEFNE BULUT 12B 18 16 14,00 10 2 9,50 12 2 11,50 3 7 1,25 5 5 3,75 4 10 1,50 52 42 41,50 148,390 33 4943 141,158 52 7470

58 314 SELDA DAMAR 12B 22 15 18,25 7 7 5,25 3 2 2,50 5 6 3,50 2 0 2,00 8 4 7,00 47 34 38,50 166,190 29 3765 129,825 54 7949

59 284 MERVE KIYAĞAN 12B 19 15 15,25 10 5 8,75 4 7 2,25 3 3 2,25 2 7 0,25 5 6 3,50 43 43 32,25 143,483 35 5331
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

BİTLİS BİTLİS MERKEZ HATUNİYE ENS-1 AYT- 59 136 279 9503

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 16,0 9,4 13,63 13,6 8,4 11,53 8,6 3,6 7,65 10,2 8,8 7,99 48,4 30,2 40,80 211,560 191,180 198,520

Okul Ortalaması 17,8 11,6 14,90 17,2 9,5 14,78 5,8 3,0 5,09 8,1 8,4 6,03 48,9 32,5 40,80 237,500 181,800 182,110

KATILIMLAR
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

BİTLİS BİTLİS MERKEZ HATUNİYE ENS-1 AYT- 59 136 279 9503

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 16,0 9,4 13,63 13,6 8,4 11,53 8,6 3,6 7,65 10,2 8,8 7,99 48,4 30,2 40,80 211,560 191,180 198,520

Okul Ortalaması 17,8 11,6 14,90 17,2 9,5 14,78 5,8 3,0 5,09 8,1 8,4 6,03 48,9 32,5 40,80 237,500 181,800 182,110

KATILIMLAR

1 210 BERFİN YILMAZ 12B 25 14 21,50 17 2 16,50 20 2 19,50 15 2 14,50 6 3 5,25 15 2 14,50 16 7 14,25 114 32 106,00 167,135 24 3989 268,465 1 816 195,755 17 3797

2 205 ASUDE ERİŞ 12A 23 15 19,25 14 5 12,75 20 2 19,50 14 1 13,75 9 1 8,75 15 6 13,50 95 30 87,50 246,865 2 1137 177,663 20 4987

3 311 RÜYANUR AKGÜN 12A 26 11 23,25 17 2 16,50 18 2 17,50 14 3 13,25 14 2 13,50 11 10 8,50 100 30 92,50 234,745 3 1341 192,065 18 4014

4 242 EMİRA MERYEM ERKAN 12B 27 10 24,50 12 3 11,25 19 4 18,00 11 5 9,75 8 6 6,50 14 9 11,75 91 37 81,75 231,520 4 1400 171,325 26 5425

5 323 SİNEM UŞEN 12A 19 13 15,75 6 4 5,00 19 9 16,75 15 3 14,25 10 9 7,75 17 15 13,25 86 53 72,75 231,385 5 1402 163,145 34 5961

6 0 BÜŞRANUR DURAK 23 16 19,00 15 2 14,50 18 9 15,75 12 3 11,25 11 7 9,25 14 13 10,75 93 50 80,50 229,038 6 1450 174,138 23 5240

7 325 ŞEHRİBAN EMRE 12B 24 16 20,00 15 4 14,00 12 1 11,75 13 3 12,25 7 3 6,25 13 9 10,75 84 36 75,00 219,993 7 1657 164,853 31 5844

8 262 12A 20 16 16,00 13 3 12,25 16 5 14,75 15 1 14,75 9 1 8,75 10 7 8,25 83 33 74,75 212,150 8 1878 170,260 28 5498

9 324 SÜMEYYE YILMAZ 12B 23 10 20,50 11 3 10,25 15 0 15,00 13 2 12,50 0 1 -0,25 4 1 3,75 11 7 9,25 77 24 71,00 207,600 9 2018 160,233 36 6163

10 326 ŞEVVAL DURMUŞ 12A 21 11 18,25 14 3 13,25 16 5 14,75 9 6 7,50 6 5 4,75 12 13 8,75 78 43 67,25 203,545 10 2151 158,755 37 6263

11 329 ŞÜKRAN ADANIR 12B 25 11 22,25 11 4 10,00 18 5 16,75 12 3 11,25 10 5 8,75 8 9 5,75 84 37 74,75 201,660 11 2208 172,940 25 5319

12 237 ELVAN İNAN 12B 25 10 22,50 13 3 12,25 10 3 9,25 14 3 13,25 9 4 8,00 9 11 6,25 80 34 71,50 198,903 12 2298 167,390 29 5674

13 278 JALE YEŞİL 12A 25 8 23,00 13 2 12,50 10 7 8,25 12 4 11,00 11 1 10,75 7 6 5,50 78 28 71,00 198,520 13 2311 171,015 27 5454

14 236 ELİF SENA KOÇAK 12A 24 15 20,25 11 4 10,00 15 4 14,00 7 6 5,50 5 5 3,75 10 8 8,00 72 42 61,50 194,080 14 2476 153,083 41 6641

15 235 ELİF  *LDIRIM 12A 20 18 15,50 12 4 11,00 9 4 8,00 9 6 7,50 8 3 7,25 10 8 8,00 68 43 57,25 193,678 15 2493 152,640 42 6670

16 317 SEVGİ KESİK 12A 21 12 18,00 12 4 11,00 11 8 9,00 10 5 8,75 6 6 4,50 11 13 7,75 71 48 59,00 190,798 16 2583 151,038 44 6791

17 211 BERİVAN EMRE 12A 24 14 20,50 15 2 14,50 8 2 7,50 6 4 5,00 5 2 4,50 10 10 7,50 68 34 59,50 190,180 17 2608 151,730 43 6737

18 290 NİSA NUR DAŞDELEN 12A 25 9 22,75 15 1 14,75 11 1 10,75 4 3 3,25 6 4 5,00 9 10 6,50 70 28 63,00 190,005 18 2615 156,933 40 6388

19 334 ZİLAN YILDIZ 12B 17 14 13,50 16 3 15,25 19 1 18,75 7 6 5,50 5 2 4,50 8 10 5,50 72 36 63,00 186,160 19 2784 158,413 39 6284

20 231 DUYGU ERDEM 12B 17 20 12,00 11 8 9,00 12 8 10,00 11 8 9,00 6 2 5,50 11 15 7,25 68 61 52,75 184,615 20 2854 147,400 49 7049

21 0 KADER SYT 12B 20 16 16,39 13 4 11,50 10 4 8,60 7 3 6,11 7 4 6,00 9 13 5,75 66 44 54,35 180,002 21 3045 150,710 45 6811

22 281 DİLAN ELBAN 12A 27 13 23,75 11 5 9,75 6 7 4,25 5 4 4,00 6 2 5,50 7 4 6,00 62 35 53,25 178,948 22 3089 148,260 47 6999

23 249 ESRA UĞUŞ 12B 15 15 11,25 13 4 12,00 11 8 9,00 15 2 14,50 11 4 10,00 7 15 3,25 72 48 60,00 178,278 23 3121 162,373 35 6011

24 328 ŞİYAN TALAY 12B 13 17 8,75 13 5 11,75 13 5 11,75 15 2 14,50 1 0 1,00 2 3 1,25 6 2 5,50 7 9 4,75 70 43 59,25 135,223 26 4917 177,258 24 3159 158,425 38 6281

25 286 MİRAÇ GÜNDOĞAN 12A 17 17 12,75 13 4 12,00 13 6 11,50 9 1 8,75 5 4 4,00 7 10 4,50 64 42 53,50 171,665 25 3467 148,900 46 6956

26 277 HELİN ADALI 12A 17 20 12,00 12 3 11,25 9 5 7,75 9 3 8,25 4 1 3,75 8 10 5,50 59 42 48,50 170,915 26 3505 142,745 51 7366

27 276 İLKNUR AVUNÇ 12A 21 16 17,00 5 5 3,75 16 5 14,75 6 3 5,25 4 3 3,25 10 2 9,50 10 1 9,75 3 4 2,00 75 39 65,25 182,925 22 3423 167,420 27 3695 174,663 22 5198

28 287 NALİN GÜNGÖR 12B 13 22 7,50 11 4 10,00 11 4 10,00 11 2 10,50 7 3 6,25 8 16 4,00 61 51 48,25 167,368 28 3699 147,180 50 7063

29 314 SELDA DAMAR 12B 22 15 18,25 7 7 5,25 3 2 2,50 5 6 3,50 2 0 2,00 8 4 7,00 47 34 38,50 166,190 29 3765 129,825 54 7949

30 204 ARZU SOKRUCU 12A 17 21 11,75 13 6 11,50 11 7 9,25 6 11 3,25 9 6 7,50 4 4 3,00 60 55 46,25 163,148 30 3964 148,210 48 7002

                                                1 / 3



OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

BİTLİS BİTLİS MERKEZ HATUNİYE ENS-1 AYT- 59 136 279 9503

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 16,0 9,4 13,63 13,6 8,4 11,53 8,6 3,6 7,65 10,2 8,8 7,99 48,4 30,2 40,80 211,560 191,180 198,520

Okul Ortalaması 17,8 11,6 14,90 17,2 9,5 14,78 5,8 3,0 5,09 8,1 8,4 6,03 48,9 32,5 40,80 237,500 181,800 182,110

KATILIMLAR

31 313 SEDANUR TAŞ 12C 25 12 22,00 16 2 15,50 12 1 11,75 2 0 2,00 28 5 26,75 4 0 4,00 87 20 82,00 210,710 18 2357 153,913 31 4537 292,083 1 375

32 283 MERVE ARİTÜRK 12B 23 15 19,25 10 4 9,00 13 10 10,50 7 4 6,00 3 22 -2,50 4 1 3,75 2 5 0,75 62 61 46,75 151,230 32 4718 135,263 53 7793

33 224 DEFNE BULUT 12B 18 16 14,00 10 2 9,50 12 2 11,50 3 7 1,25 5 5 3,75 4 10 1,50 52 42 41,50 148,390 33 4943 141,158 52 7470

34 245 ESMANUR CAN 12C 23 15 19,25 13 5 11,75 14 6 12,50 21 9 18,75 3 3 2,25 74 38 64,50 182,138 23 3454 143,868 34 5305 240,763 8 1529

35 284 MERVE KIYAĞAN 12B 19 15 15,25 10 5 8,75 4 7 2,25 3 3 2,25 2 7 0,25 5 6 3,50 43 43 32,25 143,483 35 5331

36 135 SEMANURÇİÇE K 12C 20 16 16,39 13 4 11,50 10 4 8,60 7 3 6,11 25 12 22,00 25 8 23,00 1 0 1,00 101 47 88,60 312,085 4 342 139,522 36 5699 252,970 3 1086

37 213 BERİVAN KİNC 12A 19 15 15,25 9 5 7,75 5 2 4,50 3 1 2,75 5 13 1,75 1 4 0,00 3 3 2,25 45 43 34,25 125,780 27 5112 138,213 37 5832

38 214 BERKEN AKGÜL 12C 17 17 12,75 15 4 14,00 6 1 5,75 1 0 1,00 17 5 15,75 20 9 17,75 2 0 2,00 0 1 -0,25 78 37 68,75 260,380 11 1040 132,445 38 6267 214,980 13 2708

39 270 HAYRUNNİSA ÖZÜGÜZEL 12C 24 14 20,50 15 4 14,00 2 3 1,25 2 0 2,00 24 10 21,50 4 3 3,25 1 2 0,50 0 3 -0,75 72 39 62,25 203,550 19 2601 129,553 39 6401 244,170 6 1364

40 240 EBRAR PÜTKÜL 12C 17 20 12,00 14 5 12,75 3 10 0,50 4 4 3,00 17 17 12,75 13 18 8,50 1 2 0,50 0 2 -0,50 69 78 49,50 199,158 20 2780 122,583 40 6586 190,805 19 4103

41 255 EDANUR YAĞMUR 12C 11 18 6,50 6 6 4,50 3 3 2,25 1 1 0,75 8 22 2,50 8 16 4,00 2 2 1,50 39 68 22,00 136,668 25 4880 115,410 41 6692 128,213 55 7979

42 206 FATMA AVCİL 12D 18 20 13,00 13 7 11,25 2 1 1,75 2 1 1,75 30 6 28,50 32 3 31,25 97 38 87,50 367,220 1 61 270,365 2 699

43 227 DİLAN MENGEŞ 12D 20 16 16,00 15 5 13,75 1 3 0,25 4 4 3,00 27 13 23,75 31 7 29,25 98 48 86,00 344,638 2 129 250,285 4 1154

44 331 YAĞMUR GÜLMEZ 12C 20 16 16,39 13 4 11,50 10 4 8,60 7 3 6,11 21 15 17,25 27 12 24,00 98 54 83,85 302,715 6 437 226,482 10 2126

45 207 AYŞENUR ÖZDEMİR 12D 21 19 16,25 15 4 14,00 0 1 -0,25 2 1 1,75 26 12 23,00 28 7 26,25 92 44 81,00 325,888 3 240 245,345 5 1315

46 310 RUMEYSA EMİNOĞLU 12D 26 12 23,00 16 3 15,25 19 9 16,75 23 8 21,00 84 32 76,00 282,493 7 680 219,110 11 2498

47 307 ESEN DALGA 12D 23 14 19,50 15 3 14,25 4 1 3,75 2 1 1,75 18 14 14,50 24 10 21,50 86 43 75,25 279,025 9 730 208,950 14 3053

48 312 AYŞE TAŞKAYA 12D 18 18 13,50 13 3 12,25 0 1 -0,25 3 2 2,50 23 12 20,00 27 10 24,50 84 46 72,50 305,453 5 409 226,613 9 2118

49 306 PINAR YAZI 12D 19 20 14,00 11 7 9,25 5 4 4,00 1 0 1,00 25 8 23,00 22 16 18,00 83 55 69,25 281,073 8 701 242,973 7 1416

50 340 ZEYNEP HALLI 12D 18 18 13,50 12 5 10,75 2 1 1,75 7 4 6,00 20 9 17,75 19 14 15,50 78 51 65,25 253,343 12 1184 218,650 12 2521

51 316 DİLAN BAYRAK 12D 13 24 7,00 12 8 10,00 21 16 17,00 24 10 21,50 70 58 55,50 274,790 10 794 201,800 15 3434

52 223 ZELİHA ALTUNKAYA 12D 14 14 10,50 12 6 10,50 10 5 8,75 4 3 3,25 11 15 7,25 18 15 14,25 69 58 54,50 215,728 15 2193 167,005 30 5707

53 222 CEMİLE YEŞİLYAY * 12C 15 20 10,00 11 9 8,75 4 2 3,50 3 3 2,25 19 16 15,00 14 11 11,25 0 3 -0,75 1 4 0,00 67 68 50,00 218,885 14 2088 196,910 16 3726

54 318 SEDANUR SOLMAZ 12C 17 22 11,50 13 4 12,00 1 4 0,00 1 4 0,00 13 16 9,00 20 12 17,00 0 4 -1,00 65 66 48,50 229,880 13 1758 164,335 32 5883

55 335 NR KTPÇ 12D 16 15 12,25 11 8 9,00 2 3 1,25 11 9 8,75 17 10 14,50 57 45 45,75 215,373 16 2206 164,168 33 5895

56 0 20 16 16,39 13 4 11,50 10 4 8,60 7 3 6,11 50 27 42,60

57 0 20 16 16,39 13 4 11,50 10 4 8,60 7 3 6,11 50 27 42,60

58 209 İPEK GÜLEN 12C 14 22 8,50 5 3 4,25 1 2 0,50 17 16 13,00 16 14 12,50 0 2 -0,50 53 59 38,25 213,173 17 2283 176,928 21 5040

59 319 BETÜL KAYA 12D 13 18 8,50 10 4 9,00 1 2 0,50 1 1 0,75 14 11 11,25 11 12 8,00 50 48 38,00 186,998 21 3262 173,845 24 5268
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

BİTLİS BİTLİS MERKEZ HATUNİYE ENS-1 AYT- 59 136 279 9503

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 16,0 9,4 13,63 13,6 8,4 11,53 8,6 3,6 7,65 10,2 8,8 7,99 48,4 30,2 40,80 211,560 191,180 198,520

Okul Ortalaması 17,8 11,6 14,90 17,2 9,5 14,78 5,8 3,0 5,09 8,1 8,4 6,03 48,9 32,5 40,80 237,500 181,800 182,110

KATILIMLAR
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

BİTLİS BİTLİS MERKEZ HATUNİYE ENS-1 AYT- 59 136 279 9503

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 16,0 9,4 13,63 13,6 8,4 11,53 8,6 3,6 7,65 10,2 8,8 7,99 48,4 30,2 40,80 211,560 191,180 198,520

Okul Ortalaması 17,8 11,6 14,90 17,2 9,5 14,78 5,8 3,0 5,09 8,1 8,4 6,03 48,9 32,5 40,80 237,500 181,800 182,110

KATILIMLAR

1 313 SEDANUR TAŞ 12C 25 12 22,00 16 2 15,50 12 1 11,75 2 0 2,00 28 5 26,75 4 0 4,00 87 20 82,00 210,710 18 2357 153,913 31 4537 292,083 1 375

2 206 FATMA AVCİL 12D 18 20 13,00 13 7 11,25 2 1 1,75 2 1 1,75 30 6 28,50 32 3 31,25 97 38 87,50 367,220 1 61 270,365 2 699

3 135 SEMANURÇİÇE K 12C 20 16 16,39 13 4 11,50 10 4 8,60 7 3 6,11 25 12 22,00 25 8 23,00 1 0 1,00 101 47 88,60 312,085 4 342 139,522 36 5699 252,970 3 1086

4 227 DİLAN MENGEŞ 12D 20 16 16,00 15 5 13,75 1 3 0,25 4 4 3,00 27 13 23,75 31 7 29,25 98 48 86,00 344,638 2 129 250,285 4 1154

5 207 AYŞENUR ÖZDEMİR 12D 21 19 16,25 15 4 14,00 0 1 -0,25 2 1 1,75 26 12 23,00 28 7 26,25 92 44 81,00 325,888 3 240 245,345 5 1315

6 270 HAYRUNNİSA ÖZÜGÜZEL 12C 24 14 20,50 15 4 14,00 2 3 1,25 2 0 2,00 24 10 21,50 4 3 3,25 1 2 0,50 0 3 -0,75 72 39 62,25 203,550 19 2601 129,553 39 6401 244,170 6 1364

7 306 PINAR YAZI 12D 19 20 14,00 11 7 9,25 5 4 4,00 1 0 1,00 25 8 23,00 22 16 18,00 83 55 69,25 281,073 8 701 242,973 7 1416

8 245 ESMANUR CAN 12C 23 15 19,25 13 5 11,75 14 6 12,50 21 9 18,75 3 3 2,25 74 38 64,50 182,138 23 3454 143,868 34 5305 240,763 8 1529

9 312 AYŞE TAŞKAYA 12D 18 18 13,50 13 3 12,25 0 1 -0,25 3 2 2,50 23 12 20,00 27 10 24,50 84 46 72,50 305,453 5 409 226,613 9 2118

10 331 YAĞMUR GÜLMEZ 12C 20 16 16,39 13 4 11,50 10 4 8,60 7 3 6,11 21 15 17,25 27 12 24,00 98 54 83,85 302,715 6 437 226,482 10 2126

11 310 RUMEYSA EMİNOĞLU 12D 26 12 23,00 16 3 15,25 19 9 16,75 23 8 21,00 84 32 76,00 282,493 7 680 219,110 11 2498

12 340 ZEYNEP HALLI 12D 18 18 13,50 12 5 10,75 2 1 1,75 7 4 6,00 20 9 17,75 19 14 15,50 78 51 65,25 253,343 12 1184 218,650 12 2521

13 214 BERKEN AKGÜL 12C 17 17 12,75 15 4 14,00 6 1 5,75 1 0 1,00 17 5 15,75 20 9 17,75 2 0 2,00 0 1 -0,25 78 37 68,75 260,380 11 1040 132,445 38 6267 214,980 13 2708

14 307 ESEN DALGA 12D 23 14 19,50 15 3 14,25 4 1 3,75 2 1 1,75 18 14 14,50 24 10 21,50 86 43 75,25 279,025 9 730 208,950 14 3053

15 316 DİLAN BAYRAK 12D 13 24 7,00 12 8 10,00 21 16 17,00 24 10 21,50 70 58 55,50 274,790 10 794 201,800 15 3434

16 222 CEMİLE YEŞİLYAY * 12C 15 20 10,00 11 9 8,75 4 2 3,50 3 3 2,25 19 16 15,00 14 11 11,25 0 3 -0,75 1 4 0,00 67 68 50,00 218,885 14 2088 196,910 16 3726

17 210 BERFİN YILMAZ 12B 25 14 21,50 17 2 16,50 20 2 19,50 15 2 14,50 6 3 5,25 15 2 14,50 16 7 14,25 114 32 106,00 167,135 24 3989 268,465 1 816 195,755 17 3797

18 311 RÜYANUR AKGÜN 12A 26 11 23,25 17 2 16,50 18 2 17,50 14 3 13,25 14 2 13,50 11 10 8,50 100 30 92,50 234,745 3 1341 192,065 18 4014

19 240 EBRAR PÜTKÜL 12C 17 20 12,00 14 5 12,75 3 10 0,50 4 4 3,00 17 17 12,75 13 18 8,50 1 2 0,50 0 2 -0,50 69 78 49,50 199,158 20 2780 122,583 40 6586 190,805 19 4103

20 205 ASUDE ERİŞ 12A 23 15 19,25 14 5 12,75 20 2 19,50 14 1 13,75 9 1 8,75 15 6 13,50 95 30 87,50 246,865 2 1137 177,663 20 4987

21 209 İPEK GÜLEN 12C 14 22 8,50 5 3 4,25 1 2 0,50 17 16 13,00 16 14 12,50 0 2 -0,50 53 59 38,25 213,173 17 2283 176,928 21 5040

22 276 İLKNUR AVUNÇ 12A 21 16 17,00 5 5 3,75 16 5 14,75 6 3 5,25 4 3 3,25 10 2 9,50 10 1 9,75 3 4 2,00 75 39 65,25 182,925 22 3423 167,420 27 3695 174,663 22 5198

23 0 BÜŞRANUR DURAK 23 16 19,00 15 2 14,50 18 9 15,75 12 3 11,25 11 7 9,25 14 13 10,75 93 50 80,50 229,038 6 1450 174,138 23 5240

24 319 BETÜL KAYA 12D 13 18 8,50 10 4 9,00 1 2 0,50 1 1 0,75 14 11 11,25 11 12 8,00 50 48 38,00 186,998 21 3262 173,845 24 5268

25 329 ŞÜKRAN ADANIR 12B 25 11 22,25 11 4 10,00 18 5 16,75 12 3 11,25 10 5 8,75 8 9 5,75 84 37 74,75 201,660 11 2208 172,940 25 5319

26 242 EMİRA MERYEM ERKAN 12B 27 10 24,50 12 3 11,25 19 4 18,00 11 5 9,75 8 6 6,50 14 9 11,75 91 37 81,75 231,520 4 1400 171,325 26 5425

27 278 JALE YEŞİL 12A 25 8 23,00 13 2 12,50 10 7 8,25 12 4 11,00 11 1 10,75 7 6 5,50 78 28 71,00 198,520 13 2311 171,015 27 5454

28 262 12A 20 16 16,00 13 3 12,25 16 5 14,75 15 1 14,75 9 1 8,75 10 7 8,25 83 33 74,75 212,150 8 1878 170,260 28 5498

29 237 ELVAN İNAN 12B 25 10 22,50 13 3 12,25 10 3 9,25 14 3 13,25 9 4 8,00 9 11 6,25 80 34 71,50 198,903 12 2298 167,390 29 5674

30 223 ZELİHA ALTUNKAYA 12D 14 14 10,50 12 6 10,50 10 5 8,75 4 3 3,25 11 15 7,25 18 15 14,25 69 58 54,50 215,728 15 2193 167,005 30 5707
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

BİTLİS BİTLİS MERKEZ HATUNİYE ENS-1 AYT- 59 136 279 9503

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 16,0 9,4 13,63 13,6 8,4 11,53 8,6 3,6 7,65 10,2 8,8 7,99 48,4 30,2 40,80 211,560 191,180 198,520

Okul Ortalaması 17,8 11,6 14,90 17,2 9,5 14,78 5,8 3,0 5,09 8,1 8,4 6,03 48,9 32,5 40,80 237,500 181,800 182,110

KATILIMLAR

31 325 ŞEHRİBAN EMRE 12B 24 16 20,00 15 4 14,00 12 1 11,75 13 3 12,25 7 3 6,25 13 9 10,75 84 36 75,00 219,993 7 1657 164,853 31 5844

32 318 SEDANUR SOLMAZ 12C 17 22 11,50 13 4 12,00 1 4 0,00 1 4 0,00 13 16 9,00 20 12 17,00 0 4 -1,00 65 66 48,50 229,880 13 1758 164,335 32 5883

33 335 NR KTPÇ 12D 16 15 12,25 11 8 9,00 2 3 1,25 11 9 8,75 17 10 14,50 57 45 45,75 215,373 16 2206 164,168 33 5895

34 323 SİNEM UŞEN 12A 19 13 15,75 6 4 5,00 19 9 16,75 15 3 14,25 10 9 7,75 17 15 13,25 86 53 72,75 231,385 5 1402 163,145 34 5961

35 249 ESRA UĞUŞ 12B 15 15 11,25 13 4 12,00 11 8 9,00 15 2 14,50 11 4 10,00 7 15 3,25 72 48 60,00 178,278 23 3121 162,373 35 6011

36 324 SÜMEYYE YILMAZ 12B 23 10 20,50 11 3 10,25 15 0 15,00 13 2 12,50 0 1 -0,25 4 1 3,75 11 7 9,25 77 24 71,00 207,600 9 2018 160,233 36 6163

37 326 ŞEVVAL DURMUŞ 12A 21 11 18,25 14 3 13,25 16 5 14,75 9 6 7,50 6 5 4,75 12 13 8,75 78 43 67,25 203,545 10 2151 158,755 37 6263

38 328 ŞİYAN TALAY 12B 13 17 8,75 13 5 11,75 13 5 11,75 15 2 14,50 1 0 1,00 2 3 1,25 6 2 5,50 7 9 4,75 70 43 59,25 135,223 26 4917 177,258 24 3159 158,425 38 6281

39 334 ZİLAN YILDIZ 12B 17 14 13,50 16 3 15,25 19 1 18,75 7 6 5,50 5 2 4,50 8 10 5,50 72 36 63,00 186,160 19 2784 158,413 39 6284

40 290 NİSA NUR DAŞDELEN 12A 25 9 22,75 15 1 14,75 11 1 10,75 4 3 3,25 6 4 5,00 9 10 6,50 70 28 63,00 190,005 18 2615 156,933 40 6388

41 236 ELİF SENA KOÇAK 12A 24 15 20,25 11 4 10,00 15 4 14,00 7 6 5,50 5 5 3,75 10 8 8,00 72 42 61,50 194,080 14 2476 153,083 41 6641

42 235 ELİF  *LDIRIM 12A 20 18 15,50 12 4 11,00 9 4 8,00 9 6 7,50 8 3 7,25 10 8 8,00 68 43 57,25 193,678 15 2493 152,640 42 6670

43 211 BERİVAN EMRE 12A 24 14 20,50 15 2 14,50 8 2 7,50 6 4 5,00 5 2 4,50 10 10 7,50 68 34 59,50 190,180 17 2608 151,730 43 6737

44 317 SEVGİ KESİK 12A 21 12 18,00 12 4 11,00 11 8 9,00 10 5 8,75 6 6 4,50 11 13 7,75 71 48 59,00 190,798 16 2583 151,038 44 6791

45 0 KADER SYT 12B 20 16 16,39 13 4 11,50 10 4 8,60 7 3 6,11 7 4 6,00 9 13 5,75 66 44 54,35 180,002 21 3045 150,710 45 6811

46 286 MİRAÇ GÜNDOĞAN 12A 17 17 12,75 13 4 12,00 13 6 11,50 9 1 8,75 5 4 4,00 7 10 4,50 64 42 53,50 171,665 25 3467 148,900 46 6956

47 281 DİLAN ELBAN 12A 27 13 23,75 11 5 9,75 6 7 4,25 5 4 4,00 6 2 5,50 7 4 6,00 62 35 53,25 178,948 22 3089 148,260 47 6999

48 204 ARZU SOKRUCU 12A 17 21 11,75 13 6 11,50 11 7 9,25 6 11 3,25 9 6 7,50 4 4 3,00 60 55 46,25 163,148 30 3964 148,210 48 7002

49 231 DUYGU ERDEM 12B 17 20 12,00 11 8 9,00 12 8 10,00 11 8 9,00 6 2 5,50 11 15 7,25 68 61 52,75 184,615 20 2854 147,400 49 7049

50 287 NALİN GÜNGÖR 12B 13 22 7,50 11 4 10,00 11 4 10,00 11 2 10,50 7 3 6,25 8 16 4,00 61 51 48,25 167,368 28 3699 147,180 50 7063

51 277 HELİN ADALI 12A 17 20 12,00 12 3 11,25 9 5 7,75 9 3 8,25 4 1 3,75 8 10 5,50 59 42 48,50 170,915 26 3505 142,745 51 7366

52 224 DEFNE BULUT 12B 18 16 14,00 10 2 9,50 12 2 11,50 3 7 1,25 5 5 3,75 4 10 1,50 52 42 41,50 148,390 33 4943 141,158 52 7470

53 283 MERVE ARİTÜRK 12B 23 15 19,25 10 4 9,00 13 10 10,50 7 4 6,00 3 22 -2,50 4 1 3,75 2 5 0,75 62 61 46,75 151,230 32 4718 135,263 53 7793

54 314 SELDA DAMAR 12B 22 15 18,25 7 7 5,25 3 2 2,50 5 6 3,50 2 0 2,00 8 4 7,00 47 34 38,50 166,190 29 3765 129,825 54 7949

55 255 EDANUR YAĞMUR 12C 11 18 6,50 6 6 4,50 3 3 2,25 1 1 0,75 8 22 2,50 8 16 4,00 2 2 1,50 39 68 22,00 136,668 25 4880 115,410 41 6692 128,213 55 7979

56 0 20 16 16,39 13 4 11,50 10 4 8,60 7 3 6,11 50 27 42,60

57 0 20 16 16,39 13 4 11,50 10 4 8,60 7 3 6,11 50 27 42,60

58 213 BERİVAN KİNC 12A 19 15 15,25 9 5 7,75 5 2 4,50 3 1 2,75 5 13 1,75 1 4 0,00 3 3 2,25 45 43 34,25 125,780 27 5112 138,213 37 5832

59 284 MERVE KIYAĞAN 12B 19 15 15,25 10 5 8,75 4 7 2,25 3 3 2,25 2 7 0,25 5 6 3,50 43 43 32,25 143,483 35 5331
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

BİTLİS BİTLİS MERKEZ HATUNİYE ENS-1 AYT- 59 136 279 9503

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 16,0 9,4 13,63 13,6 8,4 11,53 8,6 3,6 7,65 10,2 8,8 7,99 48,4 30,2 40,80 211,560 191,180 198,520

Okul Ortalaması 17,8 11,6 14,90 17,2 9,5 14,78 5,8 3,0 5,09 8,1 8,4 6,03 48,9 32,5 40,80 237,500 181,800 182,110

KATILIMLAR
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